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本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。 本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
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格納ベッド ラプコンシリーズ

No.200-2カタログ No.200-2カタログこのマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】

■VKタイプ
仕上：
強化プリント化粧板
ラウンドエッジ

 

■特　長
● ベッドを格納することで、単なる寝室からホビールーム、書斎、プライベー
トリビングなど、自由自在な快適空間を生み出します。

● ラプコンの搭載により、女性や子供でも軽々とベッドの上げ降ろしができま
す。

● サイズはセミダブルとシングルの2タイプです。
● 6種類のカラーバリエーションよりお選びいただけます。

写真はVKタイプ：ダークオーク（D）／セミダブルです。

ホワイトオーク（H） ライトオーク（L） ダークオーク（D）

■ POタイプ
　仕上：
　ポリエステル化粧板

チーク（T）ナラ（N）ホワイト（W） ■ハンドル
仕上：ポリッシュドクロム

ハンドルは竪型ベッドの付属品です。

■キャビネット部分
　仕上：ポリエステル化粧板／アイボリー

ラプコンシリーズのベッドおよびパートナーのキャビ
ネット部分はすべてアイボリーで統一しています。

竪型格納ベッドラプコンシリーズ

■カラーバリエーション

受注対応品

動画をご覧
ください
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ラプコンシリーズ竪型ベッド LBT22型、LBT23型
品番

LBT22H
LBT22L
LBT22D
LBT23H
LBT23L
LBT23D
LBT22W
LBT22N
LBT22T
LBT23W
LBT23N
LBT23T

290-887-431
290-887-432
290-887-433
290-887-434
290-887-435
290-887-436
290-887-437
290-887-438
290-887-439
290-887-440
290-887-441
290-887-442

仕様 カラー
ホワイトオークセミダブル

カラータイプ
VK

注文コード

ライトオークセミダブル VK
ダークオークセミダブル VK
ホワイトオークシングル VK
ライトオークシングル VK
ダークオークシングル VK
ホワイトセミダブル PO
ナラセミダブル PO
チークセミダブル PO
ホワイトシングル PO
ナラシングル PO
チークシングル PO

マットレス MSS型

パートナー 棚板上置 LCL530型

■注　意
● ベッド、マットレスおよびパートナー各種は別売りです。ご自由に組み合わせいただき、各注文コードでご注文ください。
●格納ベッドは据付工事が必要です（施工は弊社にて対応）。
●運搬費、据付費については別途お見積りいたします。
● 格納ベッドは建物構造により、据付できない場合もあります。弊社営業担当者へお問い合わせください。
● ご使用前に必ず「取扱説明書」をよく読み、正しくお使いください。
● 格納ベッドにパートナーを連続または上積みする場合は、相互に緊結する必要があります。
● 施工完了時点で最適に機能するように、機構部を調整しています。
機構部は絶対に調整しないでください。質量バランスの設定が変わり、機能だけでなく、安全を損なうことがあります。
新しいマットレスに替える場合は、弊社製品をご注文ください。

　詳細は弊社WEBサイト「製品を安全にご使用いただくために」をご覧ください。

290-802-971
290-802-972
290-802-973
290-802-974
290-802-975
290-802-976

カラー
ホワイトオーク
ライトオーク

カラータイプ
VK
VK

品番
LCL530H
LCL530L

注文コード

ダークオークVKLCL530D
ホワイトPOLCL530W
ナラPOLCL530N
チークPOLCL530T

290-802-983
290-802-984
290-802-985
290-802-986
290-802-987
290-802-988

カラー
ホワイトオーク
ライトオーク

カラータイプ
VK
VK

品番
LWD537H
LWD537L

注文コード

ダークオークVKLWD537D
ホワイトPOLWD537W
ナラPOLWD537N
チークPOLWD537T
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290-802-977
290-802-978
290-802-979
290-802-980
290-802-981
290-802-982

カラー
ホワイトオーク
ライトオーク

カラータイプ
VK
VK

品番
LNC537H
LNC537L

注文コード

ダークオークVKLNC537D
ホワイトPOLNC537W
ナラPOLNC537N
チークPOLNC537T
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サイズ
1950×1200×150
1950×0970×150

品番
MSS215
MSS315

290-887-806
290-887-807

仕様
セミダブル

注文コード

シングル

パートナー ワードローブ LWD537型

290-802-989
290-802-990
290-802-991
290-802-992
290-802-993
290-802-994

カラー
ホワイトオーク
ライトオーク

カラータイプ
VK
VK

品番
LCL537H
LCL537L

注文コード

ダークオークVKLCL537D
ホワイトPOLCL537W
ナラPOLCL537N
チークPOLCL537T
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パートナー 棚板クロゼット LCL537型

パートナー ナイトキャビネット LNC537型

受注対応品

受注対応品

受注対応品

受注対応品

受注対応品

受注対応品
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